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Puutarhajätteille voi tilata noudon kotipihasta 
Tilauksia otetaan vastaan 23.9.- 31.10. välisenä aikana. Noutopalvelu on tilattavissa 
nyt ensimmäistä kertaa myös Miehikkälässä. 

 
Pientalot ja taloyhtiöt voivat tilata maksullisen noutopalvelun puutarhajätteilleen. 
Kymenlaakson Jäte Oy:n järjestämä keräys toteutetaan Kouvolassa, Iitissä, Kotkassa, 
Haminassa, Pyhtäällä, Virolahdella ja Miehikkälässä 23.9.-8.11.2024. Tilauksia otetaan 
vastaan 23.9.- 31.10. välisenä aikana.  

Keräysauton kyytiin otetaan haketuskelpoisia oksia ja risuja sekä haravointijätettä. 

Noudon hinta on 16 €/irto-m³ (sisältää alv:n 25,5 %).  

Maksutapoina käyvät pankkikortit, luottokortit, MobilePay ja sähköpostilasku 
(sähköpostilaskusta peritään laskutuslisä 6,20 euroa). Lisäksi taloyhtiöille ja maatiloille on 
laskutusvaihtoehto. Jos asiakas maksaa laskulla, hänen ei tarvitse olla paikalla jätteitä 
noudettaessa. Laskulla maksettaessa laskutuslisä on 6,20 €. 

Tilaukset verkkolomakkeella 23.9. alkaen 
Noutopalvelun voi tilata sähköisellä tilauslomakkeella, joka löytyy 23.9. alkaen osoitteesta 
www.kymenlaaksonjate.fi. Vaihtoehtoisesti noudon voi tilata puhelimitse keräyksen 
hoitavalta Läänin Kuljetus Oy:ltä numerosta 0201 224250, arkisin kello 8-15. 

Läänin Kuljetus Oy ilmoittaa tilaajille keräyspäivän, kun tilauksia on kertynyt riittävästi. 

Ohjeita keräykseen 
• Oksat ja haravointijätteet noudetaan eri kierroksilla, joten niitä ei pidä sekoittaa 

keskenään. 
• Jätteet tulee kerätä lähelle tietä, jotta ne saadaan kuormattua. 
• Haravointijätteet on hyvä kerätä pusseihin tai astioihin lastauksen helpottamiseksi. 
• Oksia ei tarvitse katkoa. Ne poimitaan kyytiin nostokouralla tien vierestä. 

Puutarhajätteet voi viedä myös jäteasemalle 
Puutarhajätettä voi myös itse viedä jäteasemalle. Haketuskelpoiset risut ja oksat otetaan 
maksutta vastaan. Haravointijätteen hinta on 8 €/m³. Jäteasemille voi toimittaa 
puutarhajätteitä henkilöauton peräkärryyn mahtuvan määrän kerrallaan. Jäteasemien 
yhteystiedot saa osoitteesta www.kymenlaaksonjate.fi/palvelut/jateasemat. 

http://www.kymenlaaksonjate.fi/palvelut/jateasemat
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